sektion 54

Resultatliste for flyvningen den

Losladt k1.

Placering

08:15

Ringnummer
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023-22-0570
023-20-0949
023-22-0561
023-21-0431
023-20-0921
023-22-0590
023-21-0474
023-22-0465
023-20-0230
023-20-0391
023-21-0378
023-21-0315
023-20-0208
023-20-0222
023-20-0201
023-19-0150
074-23-0309
156-23-0565
074-21-0871
023-21-0361
070-21-2827
023-20-0922
182-21-0359
156-22-0073
908-22-0132
070-22-2331
074-22-0587
023-22-0550
023-20-0945
023-21-0317
053-23-0622
023-20-0399
074-22-0127
075-23-0522
170-21-0688
084-20-1086
034-20-0179
034-21-0271
074-20-0859
034-22-0053
053-21-0649
126-20-1380
074-22-0584
074-22-0558
074-20-0744
053-23-0363
074-22-0263
053-21-0642
034-23-0090
023-20-0388
074-20-0062
908-23-0734
074-21-0535
182-21-0400

25-05-2024 fra BOGLUM

Antal duer: 385
Kon  Hjem kl. Meter / min
A 11:22:16 1.231,60
U = 11:22:18 1.231,38
U 11:22:19 1.231,27
A+ 11:22:20 1.231,16
U 11:22:20 1.231,16
U 11:22:22 1.230,94
A 11:22:25 1.230,62
A 11:38:29 1.226,27
A 11:38:36 1.225,56
A 11:23:15 1.225,17
U * 11:41:34 1.207,96
U 11:41:36 1.207,77
U 11:41:38 1.207,57
U = 11:41:38 1.207,57
A 11:41:42 1.207,18
U 11:41:55 1.205,92
A+ 11:39:34 1.203,84
U * 11:43:35 1.203,76
U 11:26:58 1.201,45
A 11:43:08 1.198,87
A 11:27:44 1.196,67
U * 11:27:45 1.196,57
U * 11:41:41 1.195,57
A 11:44:42 1.189,91
U * 11:42:28 1.189,72
U = 11:40:20 1.187,83
A 11:43:20 1.186,20
A 11:29:35 1.185,29
U 11:29:42 1.184,58
U 11:46:08 1.181,84
A 11:47:28 1.181,76
A * 11:30:10 1.181,75
A * 11:34:52 1.178,61
U 11:46:50 1.177,93
A 11:46:16 1.176,21
U * 11:43:15 1.175,69
U 11:43:17 1.175,50
A 11:43:46 1.175,29
U 11:35:27 1.175,18
U * 11:43:39 1.173,44
U = 11:39:37 1.171,64
A+ 11:47:11 1.170,36
U 11:46:23 1.169,08
A * 11:46:24 1.168,89
A * 11:46:51 1.168,79
U * 11:46:52 1.167,53
U 11:43:55 1.167,46
U = 11:40:22 1.167,37
A * 11:45:14 1.167,14
A * 11:46:24 1.166,73
A 11:44:10 1.166,07
U 11:48:34 1.163,65
U = 11:47:23 1.163,58
A+ 11:47:32 1.162,75

Forening Navn

1/ 45
2/ 45
3/ 45
4745
4/ 45
6/ 45
7/ 45
1/ 50
2/ 50
8/ 45
3/ 50
4/ 50
5/ 50
5/ 50
7/ 50
8/ 50
1/ 4
1/ 10
9/ 45
9/ 50
10/ 45
11/ 45
1/ 4
10/ 50
1722
1/ 18
1/9
12/ 45
13/ 45
11/ 50
2/ 10
14/ 45
1/5
12/ 50
1/ 24
1/ 20
2/ 20
1/ 12
2/5
3720
1/9
1/ 12
2/9
2/ 4
1/ 4
1/ 12
2/ 18
2/9
1/9
1/ 4
3/ 18
1/ 16
3/9
4,9

023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
023
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023
023
023
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053
023
023
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023
074
023
074
074
074
023
023
023
053
023
074
023
023
034
034
034
074
034
053
053
074
074
023
053
074
053
034
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074
053
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M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
M. & C. HANSEN

L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
L. & M. SORENSEN
TORBEN ANDERSEN
KUDAHL & CO

M. & C. HANSEN

L. & M. SORENSEN
M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN
LASSE LINDSTROM
L. & M. SORENSEN
NIELS FOLKERSEN
HANS-JORN THOMSEN
BRIAN JENSEN

M. & C. HANSEN

M. & C. HANSEN

L. & M. SORENSEN
KUDAHL & CO

M. & C. HANSEN
KARL CHRISTENSEN
L. & M. SORENSEN
BRIAN NIELSEN

TH. KRISTENSEN
TH. KRISTENSEN
JORGEN JUUL

KARL CHRISTENSEN
TH. KRISTENSEN
ERIK ©.JENSEN
CLAUS HENRIKSEN
BRIAN JENSEN
LASSE LINDSTROM
DION ESMANN
JOHNNY ANDERSEN
HANS-JORN THOMSEN
ERIK @.JENSEN
EJVIND LARSEN
PETER MADSEN
HANS-JORN THOMSEN
HENRIK STAHR
BRIAN JENSEN
BRIAN JENSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 27-05-2024

Premie Praemieklasse

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
999
999
996
995
995
981
981
980
980
980
979
977
977
976
973
972
972
971
966
966
964
963
962
962
960
960
960
957
956
955
955
954
954
954
953
951
950
949
949
949
948
948
948
948
947
947
945
945
944



sektion 54 Side 2
Udskrevet d. 27-05-2024

Resultatliste for flyvningen den 25-05-2024 fra BOGLUM

Losladtkl. 08:15 Antal duer: 385

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
54 074-22-0576 A+ 11:47:31 1.162,75 3/4 074 LASSE LINDSTROM 944
56 074-22-0470 U * 11:48:44 1.162,73 1/3 074 BJARNE & PETER 944
57 182-23-0878 U * 11:48:45 1.162,65 2/ 16 053 HENRIK STAHR 944
58 074-19-0911 A+ 11:45:12 1.160,33 4/ 18 074 HANS-JORN THOMSEN 942
59 074-21-0875 A+ 11:48:42 1.158,68 2/4 023 DION ESMANN 941
60 222-21-0286 A 11:49:21 1.158,53 2/ 12 053 CLAUS HENRIKSEN 941
61 053-16-8212 U 11:42:18 1.156,48 3/9 053 ERIK @.JENSEN 939
62 074-21-0013 A+ 11:38:42 1.156,43 3/5 074 KARL CHRISTENSEN 939
63 074-21-0192 A 11:46:01 1.15584 5,18 074 HANS-JORN THOMSEN 938
64 034-21-0256 U * 11:47:19 1.15563 2/ 12 034 JORGEN JUUL 938
65 126-20-1639 A+ 11:45:32 1.15424 1,4 074 OLE FABER 937
66 220-22-2068 A 11:48:58 1.153,58 2722 074 NIELS FOLKERSEN 937
67 074-22-0262 U = 11:46:27 1.153,47 6/ 18 074 HANS-JORN THOMSEN 937
68 053-21-0657 U * 11:42:52 1.153,33  4/9 053 ERIK @.JENSEN 936
69 182-23-0866 U * 11:50:37 1.152,58 3/ 16 053 HENRIK STEAHR 936
70 053-19-0020 A+ 11:43:02 1.152,40 5/9 053 ERIK @.JENSEN 936
71 182-23-0912 A 11:50:42 1.152,14 4/ 16 053 HENRIK STEAHR 935
72 074-21-0519 U 11:49:41 1.151,11  5/9 074 BRIANJENSEN 935
73 023-23-0325 A 11:35:22 1.151,08 15/ 45 023 M. & C. HANSEN 935
73 023-21-0479 A 11:35:22 1.151,08 15/ 45 023 M. & C. HANSEN 935
75 034-21-0062 U * 11:47:45 1.150,82 4/ 20 034 TH. KRISTENSEN 934
76 074-22-0561 U * 11:49:49 1.150,39 6/9 074 BRIAN JENSEN 934
77 074-22-0573 A 11:50:01 1.14932 7,9 074 BRIAN JENSEN 933
78 023-20-0236 A 11:52:08 1.149,18 13/ 50 023 L.& M. SORENSEN 933
79 023-22-0440 A 11:52:09 1.149,09 14/ 50 023 L.& M. SORENSEN 933
80 074-22-0493 U+ 11:51:17 1.149,03 2/3 074 BJARNE & PETER 933
81 023-23-0522 A 11:52:10 1.149,00 15/ 50 023 L.& M. SORENSEN 933
82 023-23-0544 U 11:52:11 1.14891 16/ 50 023 L.& M. SORENSEN 933
83 023-22-0435 U 11:52:12 1.14883 17/ 50 023 L.& M. SORENSEN 933
84 034-22-0352 A * 11:42:15 1.148,78 1,8 034 KLAUS POULSEN 933
85 023-22-0468 A 11:52:14 1.148,65 18/ 50 023 L.& M. SORENSEN 933
86 023-23-0545 A 11:52:15 1.148,56 19/ 50 023 L.& M. SORENSEN 933
87 023-20-0287 A 11:52:21 1.148,03 20/ 50 023 L.& M. SORENSEN 932
88 023-20-0214 U 11:52:22 1.147,95 21750 023 L.& M. SORENSEN 932
89 074-20-0894 A * 11:40:18 1.147,41 4,5 074 KARL CHRISTENSEN 932
90 053-21-0493 U * 11:50:40 1.146,96 2/ 12 053 JOHNNY ANDERSEN 931
91 023-20-0298 U 11:52:40 1.146,36 22/ 50 023 L.& M. SORENSEN 931
92 023-21-0390 A 11:52:41 1.146,28 23/ 50 023 L.& M.SORENSEN 931
93 220-22-2082 A 11:50:24 1.14591 3/22 074 NIELS FOLKERSEN 930
94 034-19-2044 U 11:48:54 1.144,64 5/20 034 TH.KRISTENSEN 929
95 034-22-0168 A 11:49:36 1.143,34 3/ 12 034 JORGEN JUUL 928
96 074-21-0864 A * 11:51:35 1.143,25 3/4 023 DION ESMANN 928



